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Appalti e 
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DECISIONE A CONTRARRE. TRATTATIVA 

DIRETTA, AI SENSI DELL’ART. 50 
COMMA 1, LETTERA B) DEL D.LGS. 36/2023 E 

S.M.I., DA ESPLETARE SUL SERVIZIO 
TELEMATICO NAZIONALE DI ACQUISTO E DI 
NEGOZIAZIONE ME.P.A. PER L’ACQUISIZIONE 

DI SERVIZI DI ORGANIZZAZIONE EVENTI 
NELL’AMBITO DEI PROGETTI FINANZIATI A 

VALERE SULLA LINEA DI INVESTIMENTO 1.2 E 
1.4 DEL PROGRAMMA E.1 SALUTE 

AMBIENTE BIODIVERSITÀ E CLIMA DEL 
PIANO NAZIONALE COMPLEMENTARE AL 
PNRR, IN CUI ARESS PUGLIA È COINVOLTA. 
CUP J55I22004410001 - J49I23001690001 - 

J55E23000170001. CIG B8296EE515 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

D.D.G. n 
192 
09/09/2025 
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106.557,38 
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Trattativa diretta 
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Centro Italiano Congressi – C.I.C. SUD S.R.L., con 
sede legale in Bari, alla Via Escrivà n. 28 C.F. e 

P.IVA 04043330721 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
€ 106.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
16 mesi 
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€ 41.871,44 
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€ 31.850,00 con 
D.D. 17/2026 
 
€ 10.021,44 con 
D.D. 50/2026 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


	 

